
ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΣΦΠ216369 ΚΟΡ8 00:22.50.1

2017ΣΙΑΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ209775 ΚΟΡ8 00:24.78.2

2017ΘΩΜΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216317 ΚΟΡ8 00:25.34.3

2017ΜΗΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ214967 ΚΟΡ8 00:25.94.4

2017ΑΥΓΕΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215996 ΚΟΡ8 00:26.13.5

2017ΤΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216144 ΚΟΡ8 00:30.31.6

2017ΝΤΡΟΓΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215076 ΚΟΡ8 00:31.03.7

2017ΝΤΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ216171 ΚΟΡ8 00:34.88.8

2017ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216342 ΚΟΡ8 00:36.56.9

2017ΑΜΠΡΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215994 ΚΟΡ8 00:42.16.10

2017ΜΕΜΤΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215857 ΚΟΡ8 00:42.73.11
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208516 ΚΡ9 00:18.70.1

2016ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208505 ΚΡ9 00:18.82.2

2016ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ208159 ΚΡ9 00:19.25.3

2016ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΣΦΠ208744 ΚΡ9 00:19.31.4

2016ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208495 ΚΡ9 00:19.86.5

2016ΓΚΟΓΚΟΥ ΖΩΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204218 ΚΡ9 00:19.91.6

2016ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ210024 ΚΡ9 00:20.17.7

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΕΛΕΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208514 ΚΡ9 00:20.68.8

2016ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208821 ΚΡ9 00:21.34.9

2016ΚΑΤΣΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209993 ΚΡ9 00:22.40.10

2016ΣΟΦΟΥ ΒΑΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208100 ΚΡ9 00:23.05.11

2016ΝΤΑΡΑΧΜΕΤ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜ ΑΚΑΚΑΡΔ209386 ΚΡ9 00:23.07.12

2016ΤΑΚΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208519 ΚΡ9 00:23.62.13

2016ΣΙΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208826 ΚΡ9 00:23.67.14

2016ΚΑΤΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208497 ΚΡ9 00:23.96.15

2016ΤΖΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213374 ΚΡ9 00:24.26.16

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ212048 ΚΡ9 00:26.64.17

2016ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208512 ΚΡ9 00:26.90.18

2016ΦΟΡΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΚΟΤΡΙΚ212647 ΚΡ9 00:29.03.19

2016ΖΑΜΠΡΑ ΖΩΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208532 ΚΡ9 00:31.15.20

2016ΣΤΕΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208500 ΚΡ9 00:31.61.21

2016ΜΑΝΘΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215854 ΚΡ9 00:38.81.22

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215028 ΚΡ9 00:42.73.23

2016ΠΛΗΘΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216405 ΚΡ9 00:42.97.24

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΒΟΥΒΟΥΣΙΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208293 ΚΡ9
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΒΑΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ214966 ΑΓ8 00:20.22.1

2017ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215297 ΑΓ8 00:22.83.2

2017ΒΑΡΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215071 ΑΓ8 00:22.97.3

2017ΚΑΛΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ215490 ΑΓ8 00:23.78.4

2017ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216211 ΑΓ8 00:25.09.5

2017ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ204851 ΑΓ8 00:26.47.6

2017ΜΕΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215106 ΑΓ8 00:26.91.7

2017ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216458 ΑΓ8 00:28.93.8

2017ΤΣΙΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215072 ΑΓ8 00:29.87.9

2017ΚΥΠΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215300 ΑΓ8 00:30.66.10

2017ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215558 ΑΓ8 00:32.59.11

2017ΜΟΥΧΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216399 ΑΓ8 00:32.60.12

2017ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216337 ΑΓ8 00:33.14.13

2017ΠΕΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209798 ΑΓ8 00:33.74.14

2017ΠΙΣΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215966 ΑΓ8 00:33.97.15

2017ΣΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ215932 ΑΓ8 00:34.98.16

2017ΠΑΤΟΥΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215077 ΑΓ8 00:36.31.17

2017ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216108 ΑΓ8 00:36.96.18

2017ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216354 ΑΓ8 00:39.87.19

2017ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-Π ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215030 ΑΓ8 00:40.00.20

2017ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ- ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215029 ΑΓ8 00:42.11.21

2017ΛΑΠΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ215968 ΑΓ8 00:45.63.22

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ216308 ΑΓ8

ΕΓΚΑΤΕΛΕΙΨΕ

2017ΛΩΛΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216496 ΑΓ8
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΟΥΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208483 ΑΓ9 00:19.02.1

2016ΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204739 ΑΓ9 00:19.03.2

2016ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208090 ΑΓ9 00:19.18.3

2016ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212315 ΑΓ9 00:19.93.4

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208706 ΑΓ9 00:19.99.5

2016ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΣΦΠ209856 ΑΓ9 00:20.14.6

2016ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208319 ΑΓ9 00:20.60.7

2016ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ208742 ΑΓ9 00:20.77.8

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208481 ΑΓ9 00:21.53.9

2016ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209791 ΑΓ9 00:22.16.10

2016ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ215683 ΑΓ9 00:22.38.11

2016ΝΤΑΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208492 ΑΓ9 00:22.55.12

2016ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208156 ΑΓ9 00:22.78.13

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208091 ΑΓ9 00:23.53.14

2016ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208493 ΑΓ9 00:23.75.15

2016ΛΟΤΣΙ ΑΝΤΟΝΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ208825 ΑΓ9 00:23.95.16

2016ΝΤΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216170 ΑΓ9 00:24.15.17

2016ΣΟΦΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208099 ΑΓ9 00:24.42.18

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ208814 ΑΓ9 00:24.55.19

2016ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216164 ΑΓ9 00:25.80.20

2016ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ209761 ΑΓ9 00:29.79.21

2016ΖΩΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208875 ΑΓ9 00:29.94.22

2016ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216439 ΑΓ9 00:30.97.23

2016ΤΖΗΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208490 ΑΓ9 00:32.70.24

2016ΓΟΥΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213453 ΑΓ9 00:32.98.25

2016ΤΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215555 ΑΓ9 00:40.86.26

2016ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216280 ΑΓ9 00:49.00.27
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ215863 ΚΟΡ8 00:28.67.1

2017ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ ΟΣΦΠ216369 ΚΟΡ8 00:30.06.2

2017ΜΗΤΣΙΟΥ ΔΑΝΑΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ214967 ΚΟΡ8 00:32.72.3

2017ΜΠΟΥΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215074 ΚΟΡ8 00:34.44.4

2017ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216123 ΚΟΡ8 00:34.54.5

2017ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΕΤΡΙΚ215818 ΚΟΡ8 00:35.46.6

2017ΜΠΕΜΠΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216351 ΚΟΡ8 00:46.00.7
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209173 ΚΡ9 00:25.63.1

2016ΚΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208505 ΚΡ9 00:25.90.2

2016ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208157 ΚΡ9 00:28.56.3

2016ΠΙΛΤΣΙΟΥΛΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212441 ΚΡ9 00:28.93.4

2016ΣΔΡΟΛΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΕ ΟΣΦΠ208713 ΚΡ9 00:29.52.5

2016ΚΑΤΣΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208497 ΚΡ9 00:32.25.6

2016ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ  ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ212048 ΚΡ9 00:33.06.7

2016ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215557 ΚΡ9 00:37.79.8

2016ΦΟΡΟΥ ΑΓΑΠΗ ΑΚΟΤΡΙΚ212647 ΚΡ9 00:38.42.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215107 ΚΡ9
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΦΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ214261 ΑΓ8 00:24.92.1

2017ΒΑΡΡΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215071 ΑΓ8 00:27.67.2

2017ΚΑΛΠΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ215490 ΑΓ8 00:28.32.3

2017ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ215862 ΑΓ8 00:28.53.4

2017ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ215828 ΑΓ8 00:28.79.5

2017ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215558 ΑΓ8 00:31.69.6

2017ΠΕΣΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209798 ΑΓ8 00:32.94.7

2017ΤΣΙΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215072 ΑΓ8 00:37.43.8
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209791 ΑΓ9 00:27.48.1

2016ΜΟΥΣΙΩΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208483 ΑΓ9 00:27.62.2

2016ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212026 ΑΓ9 00:29.50.3

2016ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΑΒΡΙΗΛ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208091 ΑΓ9 00:33.16.4

2016ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΟΣΦΠ209761 ΑΓ9 00:33.91.5

2016ΤΖΗΜΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208490 ΑΓ9 00:34.25.6

2016ΑΥΦΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ208742 ΑΓ9 00:35.81.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΑΣΕΤΡΙΚ215863 ΚΟΡ8 00:25.87.1

2017ΣΙΑΤΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ209775 ΚΟΡ8 00:28.69.2

2017ΝΤΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ216171 ΚΟΡ8 00:30.16.3

2017ΘΩΜΟΥ ΖΩΗ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216317 ΚΟΡ8 00:30.44.4

2017ΑΥΓΕΡΗ ΦΑΙΔΡΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215996 ΚΟΡ8 00:30.83.5

2017ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΣΕΤΡΙΚ215818 ΚΟΡ8 00:31.98.6

2017ΜΠΟΥΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215074 ΚΟΡ8 00:33.20.7

2017ΤΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216144 ΚΟΡ8 00:33.25.8

2017ΜΕΜΤΣΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215857 ΚΟΡ8 00:34.87.9

2017ΝΤΡΟΓΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215076 ΚΟΡ8 00:35.79.10

2017ΜΠΕΜΠΕΖΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216351 ΚΟΡ8 00:38.50.11

2017ΑΜΠΡΑΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215994 ΚΟΡ8 00:40.06.12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ211920 ΚΡ9 00:22.70.1

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208516 ΚΡ9 00:23.08.2

2016ΓΚΟΓΚΟΥ ΖΩΗ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204218 ΚΡ9 00:23.22.3

2016ΤΣΙΑΟΥΣΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ210024 ΚΡ9 00:24.06.4

2016ΖΩΗ ΕΛΕΝΗ ΑΣΕΤΡΙΚ208159 ΚΡ9 00:24.65.5

2016ΝΤΑΡΑΧΜΕΤ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΑΛΑΜ ΑΚΑΚΑΡΔ209386 ΚΡ9 00:25.77.6

2016ΣΔΡΟΛΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΕ ΟΣΦΠ208713 ΚΡ9 00:25.94.7

2016ΣΥΛΕΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208821 ΚΡ9 00:26.06.8

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΙΡΑΝΤΑ ΕΛΕΝΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208514 ΚΡ9 00:26.11.9

2016ΚΑΤΣΑΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ209993 ΚΡ9 00:26.34.10

2016ΤΑΚΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208519 ΚΡ9 00:27.31.11

2016ΣΟΦΟΥ ΒΑΙΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208100 ΚΡ9 00:27.68.12

2016ΠΙΛΤΣΙΟΥΛΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212441 ΚΡ9 00:27.73.13

2016ΚΥΡΙΤΣΗ ΖΩΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208495 ΚΡ9 00:27.92.14

2016ΤΖΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213374 ΚΡ9 00:30.08.15

2016ΣΙΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ208826 ΚΡ9 00:30.48.16

2016ΓΡΑΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208512 ΚΡ9 00:30.83.17

2016ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΝΝΑ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215557 ΚΡ9 00:31.27.18

2016ΖΑΜΠΡΑ ΖΩΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208532 ΚΡ9 00:31.28.19

2016ΣΤΕΦΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208500 ΚΡ9 00:35.38.20

2016ΜΑΝΘΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215854 ΚΡ9 00:37.59.21

2016ΠΛΗΘΑΡΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216405 ΚΡ9 00:43.59.22

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215028 ΚΡ9 00:46.12.23

2016ΙΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216343 ΚΡ9 00:46.56.24

2016ΤΣΙΑΔΗΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΑΚΑΡΔ213376 ΚΡ9 03:45.06.25

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2016ΒΟΥΒΟΥΣΙΡΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΑΛΛΙΟ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208293 ΚΡ9

2016ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΜΥΡΤΩ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215107 ΚΡ9
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ215828 ΑΓ8 00:25.95.1

2017ΡΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ215862 ΑΓ8 00:26.69.2

2017ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΑΧΙΛΛΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215297 ΑΓ8 00:27.88.3

2017ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ216211 ΑΓ8 00:29.00.4

2017ΜΕΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215106 ΑΓ8 00:31.13.5

2017ΠΛΕΞΙΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ204851 ΑΓ8 00:32.38.6

2017ΣΚΟΥΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ215932 ΑΓ8 00:32.52.7

2017ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216108 ΑΓ8 00:38.93.8

2017ΚΟΛΙΤΣΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216458 ΑΓ8 00:40.47.9

2017ΜΟΥΧΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216399 ΑΓ8 00:40.93.10

2017ΠΑΤΟΥΚΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΡΣΕΝΙΟ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215077 ΑΓ8 00:42.38.11

2017ΓΑΛΑΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216337 ΑΓ8 00:42.84.12

2017ΚΥΠΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215300 ΑΓ8 00:43.44.13

2017ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ- ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215029 ΑΓ8 00:43.83.14

2017ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-Π ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ215030 ΑΓ8 00:45.35.15

2017ΠΙΣΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215966 ΑΓ8 00:45.75.16

2017ΛΑΠΠΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ215968 ΑΓ8 01:03.59.17

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΚΙΝΗΣΗ

2017ΚΟΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΛΙΠΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216354 ΑΓ8

2017ΛΩΛΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216496 ΑΓ8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2017ΠΟΥΛΙΑΝΙΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΚΟΤΡΙΚ216308 ΑΓ8
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208319 ΑΓ9 00:24.03.1

2016ΓΚΑΝΟΥΡΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΟΣΦΠ209856 ΑΓ9 00:24.22.2

2016ΡΕΝΤΖΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212315 ΑΓ9 00:24.37.3

2016ΛΟΤΣΙ ΑΝΤΟΝΙΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ208825 ΑΓ9 00:24.76.4

2016ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208706 ΑΓ9 00:25.49.5

2016ΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208156 ΑΓ9 00:25.68.6

2016ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208481 ΑΓ9 00:26.23.7

2016ΝΤΑΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208492 ΑΓ9 00:26.50.8

2016ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΑΚΑΡΔ208814 ΑΓ9 00:26.56.9

2016ΚΑΛΥΒΑΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ215683 ΑΓ9 00:26.83.10

2016ΚΑΤΣΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ208493 ΑΓ9 00:28.39.11

2016ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ209854 ΑΓ9 00:28.71.12

2016ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216164 ΑΓ9 00:31.72.13

2016ΝΤΟΥΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ216170 ΑΓ9 00:33.97.14

2016ΖΩΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΣΕΤΡΙΚ208875 ΑΓ9 00:34.33.15

2016ΓΟΥΓΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ213453 ΑΓ9 00:36.29.16

2016ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216439 ΑΓ9 00:38.28.17

2016ΤΖΑΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ215555 ΑΓ9 00:51.37.18

2016ΤΖΙΩΡΤΖΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΝΗΡ ΤΡΙΚΑΛ216280 ΑΓ9 00:57.17.19
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ216123 ΚΟΡ8 00:37.21.1

2017ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ216342 ΚΟΡ8 00:52.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 16
Κυρ  17.11.2024  10:57



ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΟΣΦΠ208744 ΚΡ9 00:22.19.1

2016ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ211920 ΚΡ9 00:22.93.2

2016ΜΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ209173 ΚΡ9 00:25.28.3

2016ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΕΤΡΙΚ208157 ΚΡ9 00:27.63.4
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ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 8 ΕΤΩΝ  (25m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2017ΦΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΟΣΜΑΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ214261 ΑΓ8 00:23.65.1

2017ΒΑΡΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΘΛ ΤΡΙΚΑΛ214966 ΑΓ8 00:30.71.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 16
Κυρ  17.11.2024  10:57



ΑΘΛΗΣΕΙΑ 2024 8 - 9 ΕΤΩΝ
ΤΡΙΚΑΛΑ
17 Νοε 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

25m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (25m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

17/11/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2016ΣΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208090 ΑΓ9 00:25.22.1

2016ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡ-ΤΙΤΑ212026 ΑΓ9 00:27.16.2

2016ΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕΛΦΙΣ ΝΕΡ204739 ΑΓ9 00:28.04.3

2016ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ209854 ΑΓ9 00:30.98.4

2016ΣΟΦΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΝΗΡΚΑΡΔΙΤΣ208099 ΑΓ9 00:33.69.5
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